

კომპანია: სს მისო კრედიტსერვისი+

თარიღი: 30.06.21

ინფორმაცია სამეთვალყურეო საბჭოს, დირექტორატის და აქციონერთა შესახებ

სამეთვალყურეო საბჭოს შემადგენლობა	
1	კანდელაკი ნაზიკო
2	კანდელაკი თამარი
3	ხიზანიშვილი ქეთევან
4	
5	

დირექტორთა საბჭოს შემადგენლობა	
1	კანდელაკი გურამ
2	აროშიძე აკაკი
3	მამადაშვილი გიორგი
4	
5	

საწესდებო კაპიტალის 10% და მეტი წილის მფლობელი აქციონერების ჩამონათვალი წილების მითითებით		
	პირის დასახელება	წილი,%
1	კანდელაკი გურამი	32.68%
2	კანდელაკი თამარი	16.96%
3	სიდამონიძე ქეთევან	26.19%
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		

ბენეფიციარების ჩამონათვალი, რომლებიც პირდაპირ და არაპირდაპირ ფლობენ აქციების 10%-ს ან მეტს წილების მითითებით		
	პირის დასახელება	წილი,%
1		
2		
3		
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		

კომპანია სს. მისო "კრედიტსერვისი+"
თარიღი: 30.06.21

RC საბალანსო უწყისი

მოცულობა ლარებში

N	აქტივები	ლარი	უცხ. ვალუტა	სულ
1	ნაღდი ფული	2 070 763	553 675	2 624 437
2	ფულადი სახსრები კომერციულ ბანკებში	1 081 217	160 094	1 241 311
3	მთლიანი სესხები	29 994 197	35 691	30 029 888
3.1	მინუს: სესხების შესაძლო დანაკარგების რეზერვი	(959 975)	(3 823)	(963 799)
3.2	წმინდა სესხები	29 034 222	31 867	29 066 089
4	ფასიანი ქაღალდები	0	0	0
5	დარიცხული მისაღები პროცენტები და დივიდენდები	276 999	482	277 482
6	დასაკუთრებული უძრავი და მოძრავი ქონება	0		0
7	ინვესტიციები საწესდებო კაპიტალში	0		0
8	ძირითადი საშუალებები და არამატერიალური აქტივები	377 615		377 615
9	სხვა აქტივები	624 310	94 374	718 684
10	მთლიანი აქტივები	33 465 126	840 493	34 305 619
	ვალდებულებები			
11	საფინანსო ინსტიტუტებიდან ნასესხები სახსრები	16 267 650	0	16 267 650
12	ფიზიკური და იურიდიული პირებისაგან ნასესხები სახსრები	4 092 837	335 497	4 428 334
13	საკუთარი სავალო ფასიანი ქაღალდები	0	0	0
14	დარიცხული გადასახდელი პროცენტები და დივიდენდები	47 182	14 691	61 873
15	სხვა ვალდებულებები	3 028 620	91 960	3 120 580
16	სუბორდინირებული და კაპიტალში კონვერტირებადი ვალი	0	0	0
17	მთლიანი ვალდებულებები	23 436 289	442 148	23 878 437
	კაპიტალი			
18	საწესდებო (სადამფუძნებლო) კაპიტალი	10 530 459		10 530 459
19	საემისიო კაპიტალი	2 945 659		2 945 659
20	სარეზერვო ფონდი	0		0
21	გრანტები და შემოწირულობა კაპიტალში	0		0
22	გაუნაწილებელი მოგება	-3 048 935		-3 048 935
23	აქტივების გადაფასების რეზერვი	0		0
24	მთლიანი კაპიტალი	10 427 182		10 427 182
25	მთლიანი ვალდებულებები და კაპიტალი	33 863 471	442 148	34 305 619

RI მოგება-ზარალის უწყისი

N		ლარი	უცხ. ვალუტა	სულ
საპროცენტო შემოსავლები				
1	ბანკებში განთავსებული ფულადი სახსრების მიხედვით	24 704		24 704
2	ფიზიკურ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	4 417 783	17 972	4 435 755
2.1	ვაჭრობა და მომსახურება	1 586 946	2 096	1 589 042
2.2	სამომხმარებლო სესხები	0	0	0
2.3	სოფლის მეურნეობა	0	0	0
2.4	ონლაინ სესხები			0
2.5	ლომზარდი	2 830 838	15 875	2 846 713
2.6	განვადება			0
2.7	სხვა			0
3	იურიდიულ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	217 183	0	217 183
3.1	ვაჭრობისა და მომსახურების სფეროს სესხების მიხედვით	217 183		217 183
3.2	სოფლის მეურნეობისა და მეტყვევობის სფეროს სესხების მიხედვით	0		0
3.3	ტრანსპორტისა და კავშირგაბმულობის სფეროს სესხების მიხედვით			0
3.4	დანარჩენი სესხების მიხედვით		0	0
4	შემოსავლები ჯარიმებიდან/საურავებიდან კლიენტებისათვის მიცემული სესხების მიხედვით	473 860	918	474 778
5	საპროცენტო და დისკონტური შემოსავლები ფასიანი ქაღალდებიდან	0	0	0
6	სხვა საპროცენტო შემოსავლები			0
7	მთლიანი საპროცენტო შემოსავლები	5 133 532	18 889	5 152 421
საპროცენტო ხარჯები				
8	საფინანსო ინსტიტუტებიდან მოზიდულ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	1 070 260	0	1 070 260
9	ფიზიკური პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	76 379	7 275	83 654
10	იურიდიული პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	234 637	5 319	239 956
11	ფიზიკურ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები			0
12	იურიდიულ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები			0
13	სუბორდინირებულ ვალდებულებებზე გადახდილი პროცენტები			0
14	სხვა საპროცენტო ხარჯები			0
15	მთლიანი საპროცენტო ხარჯები	1 381 275	12 595	1 393 870
16	წმინდა საპროცენტო შემოსავალი	3 752 256	6 295	3 758 551
არასაპროცენტო შემოსავლები				
17	წმინდა საკომისიო და სხვა შემოსავლები მომსახურების მიხედვით	3 655 515	38 069	3 693 584
17.1	საკომისიო და სხვა შემოსავლები გაწეული მომს. მიხედვით	3 824 989	43 671	3 868 660
17.2	საკომისიო და სხვა ხარჯები მიღებული მომს. მიხედვით	169 474	5 602	175 076
18	მიღებული დივიდენდები	0	0	0
19	მოგება (ზარალი) ფასიანი ქაღალდებიდან			0
20	მოგება (ზარალი) ვალუტის ყიდვა-გაყიდვის ოპერაციებიდან	430 722		430 722
21	მოგება (ზარალი) სავალუტო სახსრების გადაფასებიდან	-41 568		-41 568
22	მოგება (ზარალი) ქონების გაყიდვიდან	424		424
23	სხვა არასაპროცენტო შემოსავლები	400 242	126	400 368
24	მთლიანი არასაპროცენტო შემოსავლები	4 445 334	38 195	4 483 530
არასაპროცენტო ხარჯები				
25	განვითარების, საკონსულტაციო და მარკეტინგის ხარჯები	10 073	611	10 684
26	პერსონალის ხარჯები	4 160 603		4 160 603
27	ძირითადი საშუალებების საექსპლუატაციო ხარჯები	387 969		387 969
28	ოჯარის ხარჯები	890 419	561 660	1 452 079
29	ცვეთისა და ამორტიზაციის ხარჯები	52 540		52 540
30	სხვა არასაპროცენტო ხარჯები	203 483	790	204 273
31	მთლიანი არასაპროცენტო ხარჯები	5 705 087	563 061	6 268 147
32	წმინდა არასაპროცენტო შემოსავალი	-1 259 752	-524 865	-1 784 618
33	წმინდა მოგება დარეზერვებამდე	2 492 504	-518 570	1 973 933
ზარალი სესხების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით				
34	ზარალი ინვესტიციების და ფასიანი ქაღალდების გაუფასურების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	29 403		29 403
35	ზარალი სხვა აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით			0
36	ზარალი სხვა აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	-231		-231
37	მთლიანი ზარალი აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	29 172		29 172
მოგება გადასახადის გადახდამდე და გაუთვალისწინებელ შემოსავალ-ხარჯებამდე				
38	მოგების გადასახადი	2 463 332	-518 570	1 944 761
39	მოგების გადასახადი	278 749		278 749
40	მოგება გადასახადის გადახდის შემდეგ	2 184 583	-518 570	1 666 012
41	გაუთვალისწინებელი შემოსავლები (ხარჯები)	-2 540		-2 540
42	წმინდა მოგება	2 182 043	-518 570	1 663 472